
 
ESTADO DE SANTA CATARINA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SANEAMENTO  

 SC 410 – KM 12, Avenida Bela Vista, Calheiros, Governador Celso Ramos - SC, 88190-000. 
Fone:  3039-7598  
 
 

 

 

PORTARIA N° 299 de 07 de março de 2024. 
 

O Prefeito do Município de Governador Celso Ramos, MARCOS 

HENRIQUE DA SILVA, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas, 

RESOLVE: 

Art. 1° - Nomear os membros da comissão responsável pelo EDITAL Nº 

006/2024, referente a Processo Seletivo Simplificado para contratação de 

Enfermeiro, Psicólogo e Fonoaudiólogo para atuar na área da Saúde, constituída 

dos seguintes membros: 

I – ALESSANDRO TARGINO JORGE;  

II – GABRIELA GILDESIA PONTES; 

III – CASSIA FERNANDA KILA MATTOS; 

 

Art. 2° - A comissão é responsável pelo acompanhamento, monitoramento 

e avaliação do presente EDITAL. 

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Governador Celso Ramos, 07 de março de 2024. 

 
 

 
MARCOS HENRIQUE DA SILVA 

Prefeito Municipal 

 


